
KEPUTUSAN MESYUARAT LEMBAGA PEROLEHAN B BIL. 1/2016 PADA 28 JANUARI 2016 

 

BIL 
 

TAJUK 
 

 

RUJUKAN 
 

PETENDER BERJAYA 
 

ITEM 
 

HARGA (RM) 
 

 

1 
 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN PERALATAN 

ANESTHESIA MACHINE WITH 
VENTILATOR AND MONITOR SYSTEM 

JENAMA MAQUET 
 

 
 
S/1703/10/2015/2018 (43) 

 
 
PERNIAGAAN BEKALAN 

ABADI SDN. BHD 

 
 

- 

 
 

888,000.00 

 

2 
 

TAWARAN BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN 
FULLY AUTOMATED IMMUNOASSAY 

SECARA SEWAAN BAGI UJIAN 
DIAGNOSTIC TEST KITS FOR VIRAL 

HEPATITIS A, B, & C, HUMAN 
IMMUNODEFICIENCY VIRUS, 

TOXOPLASMA, RUBELLA VIRUS AND 
CYTOMEGALOVIRUS 

 

 
 
 
 
 

T/921/10/2015/2018 (4) 

 
 
 
 
 

RECSPEO (M) SDN. BHD 

 
 
 
 
 
- 
 

 
 
 
 
 

2,638,986.60 
 

 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 

TAWARAN BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN DISPOSABLE BLADELESS 
TROCARS AND ADHESIVE SENSOR 

NEONATAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

T/1121/10/2015/2017 (11) 

 
 

MS SYNERGY (M) SDN. 
BHD 

 
 

 

MUTIARA MURNI SDN. 
BHD 

 
ALAM MEDIK SDN. BHD 

 
 
 

PERNIAGAAN BEKALAN 
ABADI SDN. BHD 

 

 

3a 
3b 
4a 
4b 

 
 

 

7 
 
 

6 
 

1a 
1b 
2a 
2b 
5a 
5b 

 
 

 

7,791.00 
5,151.60 
9,434.00 
3,498.00 

 

25,874.60 
 
 

371,000.00 

 
7,420.00 

 
214,650.00 
44,520.00 

241,650.00 
44,520.00 
23,850.00 
31,800.00 

 

573,990.00 
 
 
 

978,284.60 
 



 
4 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN REAGEN HUMAN 

LEUKOCYTE ANTIGEN (HLA) TYPING 
KIT 

 

 
 

T/1123/11/2015/2018 (7) 

 
 

GELIGA SISTEM SDN. BHD 
 

 
 

 
 

630,647.00 
 

 
5 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

SELF SHIELDED MINI MEDICAL 
CYCLOTRON COMPLETE WITH 

ACCESSORIES AND RELATED PRE-
INSTALLATION WORKS 

 

 
 
 

T/1/7/2015 (15) 

 
 
 

DIBATALKAN 

 
 
 
- 

 
 
 

- 

 
6 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR DAN MENTAULIAHKAN 
SATU (1) SET ORTHOPEDIC SURGICAL 

CAMERA SYSTEM DI PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 

 
 
 

T/1/9/2015 (17) 

 
 
 

MS SYNERGY (M) SDN. 
BHD  

 
 
 
- 

 
 
 

635,528.30 
(C.I.F) 

 
7 

 
TAWARAN BAGI MENAMBAH BAIK 
DAN MENAIKTARAF SISTEM B.A.S 
(BUILDING AUTOMATION SYSTEM) 
SEDIA ADA TERMASUK MEREKA 

BENTUK, MEMBEKAL, MENGHANTAR, 
MEMASANG DAN MENGUJI TAULIAH 

 

 
 
 

T/1803/11/2015 (26) 

 
 
 

KLUG ENERGY SDN. BHD 

 
 
 
- 

 
 
 

905,717.00 

 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 

 


